

入札（見積）結果報告書

令和 7年 9月 5日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025001726	戸隠高原浄化センター塗装改修工事	3	事後審査	（株）電弘	円 21,720,000	円 20,800,000	% 95.76	円 2,080,000	円 22,880,000	
2025001973	社会福祉総合センター跡地駐車場整備工事	25	事後審査	林業笠原造園（株）	円 16,840,000	円 15,370,000	% 91.27	円 1,537,000	円 16,907,000	
2025002621	犀川 S - 1 1 ブロック内舗装復旧工事	7	事後審査	林業笠原造園（株）	円 34,230,000	円 31,220,000	% 91.21	円 3,122,000	円 34,342,000	
2025002673	犀川 S - 5 ブロック内舗装復旧工事	6	事後審査	（株）鹿熊組	円 29,030,000	円 26,460,000	% 91.15	円 2,646,000	円 29,106,000	
2025002703	戸隠中村田頭線(奈良尾)道路防災工事	19	事後審査	（有）宮入商会	円 10,670,000	円 9,740,000	% 91.28	円 974,000	円 10,714,000	
2025003213	中央消防署安茂里分署 長寿命化（中規模） 改修電気設備工事	4	事後審査	大久保電設（株）	円 13,100,000	円 12,000,000	% 91.60	円 1,200,000	円 13,200,000	
2025003932	往生地 O - 1 ブロック内舗装復旧工事	7	事後審査	（株）鹿熊組	円 38,490,000	円 35,140,000	% 91.30	円 3,514,000	円 38,654,000	
2025004161	消防局仮眠室外改修 建築工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2025004759	勤労者女性会館しなのき 泡消火設備改修工 事	2	事後審査	サンコー特機（株）	円 10,940,000	円 10,300,000	% 94.15	円 1,030,000	円 11,330,000	
2025004940	聖山パノラマホテル宿泊棟 空調設備設置機 械設備工事	3	公募型指	高田産業（有）	円 4,160,000	円 3,780,000	% 90.87	円 378,000	円 4,158,000	
2025004961	聖山パノラマホテル宿泊棟 空調設備設置電 気設備工事	2	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2025004975	国補 市営住宅吉田広町A団地 2 号棟外壁改 修外工事	3	事後審査	共和建設（株）	円 70,800,000	円 67,120,000	% 94.80	円 6,712,000	円 73,832,000	
2025005071	清野 - 東寺尾送水管水管橋塗装改修工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2025005176	ひかり学園 つくし棟空調設備改修電気設備 工事	2	事後審査	大久保電設（株）	円 38,220,000	円 35,750,000	% 93.54	円 3,575,000	円 39,325,000	

入札（見積）結果報告書

令和 7年 9月 5日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025005178	ひかり学園 つくし棟空調設備改修機械設備工事	9	事後審査	（株）喜久屋商会	円 76,810,000	円 71,550,000	% 93.15	円 7,155,000	円 78,705,000	
2025005182	国補 宮崎橋橋梁補修工事	13	指名競争	檜本興業（株）	円 4,890,000	円 4,670,000	% 95.50	円 467,000	円 5,137,000	
2025005188	加茂川沢（二条）改修工事	12	指名競争	（株）和田組	円 6,500,000	円 5,900,000	% 90.77	円 590,000	円 6,490,000	
2025005268	鑓泉平線道路改良工事	15	指名競争	（有）柳沢土建	円 8,120,000	円 7,440,000	% 91.63	円 744,000	円 8,184,000	
2025005297	市単災 長井線（下長井）災害復旧工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2025005302	上駒沢地区下水道工事	9	指名競争	（有）MDK	円 3,250,000	円 3,220,000	% 99.08	円 322,000	円 3,542,000	
2025005396	北郷中央線道路改良工事	12	指名競争	（有）稲田設備	円 2,970,000	円 2,710,000	% 91.25	円 271,000	円 2,981,000	
2025005403	長野中 1 2 2 号線側溝修繕工事	9	指名競争	（株）電弘	円 4,450,000	円 4,060,000	% 91.24	円 406,000	円 4,466,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	